

ank=20250630;2025070209603

Årsredovisning

Di Luca Wine & Food AB

Org.nr 556518-0840

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Di Luca Wine & Food AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025- 06 - 24 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025- 06 - 24



Paola Di Luca

Årsredovisning

Di Luca Wine & Food AB

Org.nr 556518-0840

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Di Luca Wine & Food AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Familjeföretaget Grupp Di Luca är verksam inom mat- och dryckesindustrin i Sverige genom sina tre dotterbolag Di Luca Wine & Food AB, Di Luca & Di Luca AB och Enjoy Wine & Spirits AB. Bolagen importerar, marknadsför och säljer produkter från främst Medelhavsområdet men även andra ursprung förekommer. Gruppo Di Luca ägs av familjen Di Luca med syskonen Gabriella, Christian och Paola i spetsen och drivs tillsammans med ett 90-tal medarbetare på Södermalm i Stockholm. Di Luca Wine & Food AB är ett systerbolag till Di Luca & Di Luca och Enjoy Wine & Spirits som driver en restaurang under namnet Deli Di Luca.

Året i korthet

Verksamheten har varit i gång hela året.

Restaurangmarknaden generellt har varit utmanande under 2024. Konsumenterna/gästerna håller fortfarande i plånboken och återhämtningen går långsamt. Vi ser samma tendens hos oss. Varje gäst konsumerar i genomsnitt lite mindre än tidigare, det gäller såväl mat som dryck.

Omsättningen är något högre 2024 än 2023 men volymen är oförändrad och till och med något negativ. Omsättningsökningen är således drivet av prishöjningar. Försäljningen på luncherna minskade under året med 4% jämfört med året innan. Råvarupriserna och elkostnaderna har fortsatt varit höga och därför har vi ett fortsatt starkt fokus på kostnadssidan.

Marknaden

Marknaden för "ute-ätandet" återhämtar sig långsammare än vad som prognostiserats. Enligt branschrapporter så är antalet konkurserna på väldigt hög nivå inom restaurangvärlden. Branschen gissar att en ljusning kommer under hösten 2025.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterföretag till Gruppo Di Luca AB (556609-7589) med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 161	14 808	14 989	11 221
Resultat efter finansiella poster	-1 015	-924	140	-211
Balansomslutning	22 605	22 695	23 664	23 501
Soliditet (%)	3	3	2	2
Antal anställda	13	12	12	12

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	3 900	276 083	50 150	580 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			50 150	-50 150	0
Årets resultat				60 665	60 665
Belopp vid årets utgång	250 000	3 900	326 233	60 665	640 798

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	326 233
årets vinst	60 665
	386 898

disponeras så att	
i ny räkning överföres	386 898
	386 898

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		15 161 113	14 807 998
Övriga rörelseintäkter		23 022	85 371
		15 184 135	14 893 369
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-5 523 090	-5 376 392
Övriga externa kostnader	2, 3	-3 525 694	-3 633 529
Personalkostnader	4	-6 676 197	-6 287 285
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-567 476	-612 630
		-16 292 457	-15 909 836
Rörelseresultat	5	-1 108 322	-1 016 467
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 243	92 292
		93 243	92 292
Resultat efter finansiella poster		-1 015 079	-924 175
Bokslutsdispositioner	6	1 100 000	1 000 000
Resultat före skatt		84 921	75 825
Skatt på årets resultat	7	-24 256	-25 675
Årets resultat		60 665	50 150

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	8	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	0	11 601
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	6 157 513	6 713 388
		6 157 513	6 724 989
Summa anläggningstillgångar		6 157 513	6 724 989
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		374 422	420 716
		374 422	420 716
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 188	223 080
Fordringar hos koncernföretag		13 204 000	12 104 000
Aktuella skattefordringar		3 239	0
Övriga fordringar		330 407	328 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	298 205	298 674
		13 900 039	12 954 396
<i>Kassa och bank</i>		2 172 770	2 594 724
Summa omsättningstillgångar		16 447 231	15 969 836
SUMMA TILLGÅNGAR		22 604 744	22 694 825

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	12, 13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		3 900	3 900
		253 900	253 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		326 233	276 083
Årets resultat		60 665	50 150
		386 898	326 233
Summa eget kapital		640 798	580 133
<i>Långfristiga skulder</i>	14		
Skulder till koncernföretag		19 657 000	19 657 000
Summa långfristiga skulder		19 657 000	19 657 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		43 479	40 269
Leverantörsskulder		468 229	507 313
Skulder till koncernföretag		42 935	83 721
Aktuella skatteskulder		0	8 599
Övriga skulder		739 611	757 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	1 012 692	1 059 895
Summa kortfristiga skulder		2 306 946	2 457 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 604 744	22 694 825

ank=20250630;2025070209610

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	20 %
--------------------------------------	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 %
--	-----

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Moderföretaget Gruppo Di Luca AB (556609-7589) med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning. Gruppo Di Luca AB är moderföretag för hela koncernen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 107 056 (1 062 491) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Inom ett år	1 113 360	1 097 056
Senare än ett år men inom fem år	0	847 476
	1 113 360	1 944 532

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
R 3 Revisionsbyrå KB		
Revisionsuppdrag	48 050	47 465
	48 050	47 465

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	2
Män	10	10
	13	12

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	597 901	580 283
Övriga anställda	4 189 719	3 929 423
	4 787 620	4 509 706

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	37 175	33 544
Pensionskostnader för övriga anställda	180 714	159 632
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 796 563	1 506 526
	2 014 452	1 699 702

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

6 802 072 **6 209 408**

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under räkenskapsåret har koncerninterna köp skett med 1 370 607 (1 325 532) kronor.

Under räkenskapsåret har koncerninterna försäljningar skett med 76 114 (277 157) kronor.

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Koncernbidrag	1 100 000	1 000 000
	1 100 000	1 000 000

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-24 256	-25 675
Totalt redovisad skatt	-24 256	-25 675

Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01 -2024-12-31		2023-01-01 -2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		84 921		75 825
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-17 494	20,60	-15 620
Ej avdragsgilla kostnader		-8 105		-11 252
Ej skattepliktiga intäkter		1 343		1 197
Redovisad effektiv skatt	28,56	-24 256	33,86	-25 675

Not 8 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Ingående avskrivningar	-2 200 000	-2 200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 200 000	-2 200 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 310 119	4 310 119
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 310 119	4 310 119
Ingående avskrivningar	-4 298 518	-4 243 763
Årets avskrivningar	-11 601	-54 755
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 310 119	-4 298 518
Utgående redovisat värde	0	11 601

Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 157 497	11 157 497
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 157 497	11 157 497
Ingående avskrivningar	-4 444 109	-3 886 234
Årets avskrivningar	-555 875	-557 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 999 984	-4 444 109
Utgående redovisat värde	6 157 513	6 713 388

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	278 340	274 264
Övriga förutbetalda kostnader	19 865	24 410
	298 205	298 674

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	2 500	100
	2 500	

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	326 233	
årets vinst	60 665	
	386 898	
disponeras så att i ny räkning överföres	386 898	
	386 898	

Not 14 Långfristiga skulder

Ingen amorteringsplan är fastställd avseende de långfristiga koncerninterna lånen.

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	341 782	348 183
Upplupna semesterlöner	423 389	472 451
Upplupna sociala avgifter	184 601	183 212
Övriga upplupna kostnader	62 920	56 049
	1 012 692	1 059 895

Not 16 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Gruppo Di Luca AB med organisationsnummer 556609-7589 med säte i Stockholm.

Stockholm 2025-

Christian Di Luca
Ordförande

Paola Di Luca

Michele Sganzerla
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-

Caroline Ljungberg
Auktoriserad revisor

Christina Kallin Sharpe
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Paola Di Luca
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-04 10:19:06 GMT+02:00
Transaktions-ID: f06ad34d9ab44e62a8bb46c75cad9a93

Underskrift 2

Namn: Christian Di Luca
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-04 15:18:43 GMT+02:00
Transaktions-ID: 0c36dc223d02452d899867ec97818498

Underskrift 3

Namn: Michele Sganzerla
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-09 16:59:27 GMT+02:00
Transaktions-ID: a9e8ec87630b43748852c918506f5060

Underskrift 4

Namn: Christina Kallin Sharpe
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-10 08:02:11 GMT+02:00
Transaktions-ID: 6772dec990574ac58c726c246408b200

Underskrift 5

Namn: Caroline Ljungberg
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-12 10:36:56 GMT+02:00
Transaktions-ID: d23d046ad8804f56b77f1377334009b9

R3

5701
4
8
9
